Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56
Estado de Minas Gerais

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIQUINHAS
DEVEDORES DIVERSOS

Consolidag&o - CAMARA

Consolidagdo - IMPAS

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2003
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2007
Restos a Pagar de 2008

CONSIGNAGOES
Contribui¢do IMPAS - SAUDE
Contribuicdo Patronal Para o IMPAS -
Previdencia
Contribui¢do Servidor Para Impas
Emprestimo da Caixa
Empréstimo BB
INSS C/ CONSIGNAGOES
INSS FEDERAL
IPSEMG C/ CONSIGNACOES
Mundial PAX
Outros
PENSAO ALIMENTICIA
PIS / PASEP
Salario Familia - IMPAS
Saléario Familia
Salario Familia - Inss
Seguro Vera Cruz
Seguro de Vida Itad
Sindiservim

TOTAL DA ENTIDADE

CAMARA MUNICIPAL DE BIQUINHAS
C.M - Contribui¢éo Patronal Fassm
C.M - Contribui¢ao Patronal Impas
C.M - Impas
C.M - Impas Saude
C.M - Inss Consignagao
C.M - Inss Terceiros
C.M - Salario Maternidade
C.M - imposto de Renda
C.M -Empréstimo Caixa
CM - Impas Saude Dependente
CM - Tratamento Dentario

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 11/2009

SALDO DO MES
ANTERIOR

0,00
0,00
0,00

12.842,63
14.750,51
10.713,55
32,66
290,00
38.629,35

2.709,40
-322,93

101.799,14
-9.914,59
-21.248,08
33.821,85
0,00
459,40
-334,80
37.202,12
-456,29
-37.191,54
-549,98
1.427,30
2.832,19
4.400,79
881,59
-5.383,50
185.533,78
224.163,13

-1.620,23
-8.471,43
-613,25
4,15
-766,69
779,15
-3.833,05
1.995,18
2.840,34
-4,15
0,00

IMPAS: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BIQUINHAS

Contribui¢des Patronais da Prefeitura -
Previdencia

I.R.R.F - Impas

IMPAS - Imposto de Renda

INSS - Consignacéo - IMPAS

INSS Terceiros - IMPAS

Impas - Contribuicdes Patronais da Camara

Saude
Impas - Desconto Dentério
Impas - Empréstimo B.B.
Impas - Empréstimo Caixa
Impas - Saude por Dependente
Impas Salde - IMPAS
Previdencia - IMPAS
Seguro Vera Cruz - IMPAS
TOTAL GERAL

-103,20

725,83
112,66
58,01
-168,30
390,84

676,60
0,00

0,00
515,95
1.611,38
5.213,28
234,61
224.163,13

INSCRIGAO

36.055,48
29.704,18
65.759,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.731,77
0,00

12.494,42
8.985,92
154,13
5.279,93
40,89
111,60
0,00

0,00
2.880,71
0,00

0,00

0,00

0,00
380,64
0,00

0,00
33.060,01
98.819,67

0,00
0,00
530,72
48,24
748,00
37,20
0,00
246,65
2.548,48
4,65
120,00

0,00

52,91
0,00
0,00

66,00
0,00

0,00
134,28
117,46

48,13
105,48
463,00

0,00

98.819,67

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

36.055,48
29.704,18
65.759,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
9.104,03
1.101,23
5.598,00

0,00

0,00

223,20

0,00
3.006,26

0,00

531,90

0,00

685,86

0,00

0,00

0,00

20.250,48
86.010,14

0,00
583,80
530,72

48,24
748,00
37,20
0,00
0,00
5.096,96
4,65
120,00

0,00

0,00
0,00
0,00
66,00
0,00

0,00
134,28
117,46

0,00

0,00

0,00

0,00

86.010,14

-

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00
0,00

12.842,63
14.750,51
10.713,55
32,66
290,00
38.629,35

5.441,17
-322,93

114.293,56
-10.032,70
-22.195,18
33.503,78
40,89
571,00
-558,00
37.202,12
-581,84
-37.191,54
-1.081,88
1.427,30
2.146,33
4.781,43
881,59
-5.383,50
200.289,17
238.918,52

-1.620,23
-9.055,23
-613,25
4,15
-766,69
779,15
-3.833,05
2.241,83
291,86
-4,15
0,00

-103,20

778,74
112,66
58,01
-168,30
390,84

676,60
0,00

0,00
564,08
1.716,86
5.676,28
234,61
238.918,52
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